
 

 

 

DECRETO N. ______ del_______________ REPERTORIO: ________________________Tit/Class. III/21 

 

OGGETTO: Approvazione atti AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI CONTRATTI PER ATTIVITA’ DI 

SUPPORTO ALLE ATTIVITA’ DIDATTICHE IN AULA – A. A. 2021/2022 SECONDO SEMESTRE  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’avviso pubblico DD.31/2022 prot. 37972 del 24/02/2022; 

 

ACCERTATA la disponibilità in bilancio dei fondi su cui graveranno le spese del summenzionato 

bando: UPB MATE.FFO2020_PLS/POT  nel Bilancio di Previsione E.F. 2022; 

 

VISTA la delibera del Dipartimento di Matematica e Fisica n. 1/2022 del 17/01/2022 con 

la quale il Consiglio di Dipartimento ha approvato la richiesta pervenuta dalla 

Delegata alla Didattica Prof.ssa Olga Polverino, di avviare le procedure di selezione 

per l’affidamento di contratti per attività di supporto alle attività didattiche in aula 

a. A. 21/22 2 semestre a favore degli studenti iscritti ai corsi di laurea triennali del 

Dipartimento, dando mandato al Direttore per i provvedimenti successivi;  

 

VISTI i verbali delle riunioni n. 1 del 07/03/22 ore 14.30 e n. 2 del 09/03/22 ore 09.00 

della Commissione esaminatrice, nominata con decreto n.31/2022, con cui sono 

stati proposti i candidati idonei alla stipula dei contratti a seguito di valutazione dei 

titoli e colloquio dei candidati; 

 

RITENUTO di poter procedere all’approvazione degli atti procedurali, limitatamente allo 

svolgimento della procedura in oggetto; 

 

CONSIDERATA la regolarità della procedura amministrativa di selezione e l’urgenza di avviare le 

attività del tutorato; 

 

DECRETA 

Per i motivi citati in premessa: 

Art. 1 

Art. 1) Per i motivi di cui in premessa sono approvati gli atti relativi alla procedura di 

valutazione comparativa, per titoli e colloquio, di cui all’ avviso pubblico DD.31/2022 prot. 

37972 del 24/02/2022 diretta all’affidamento di contratti per attività di supporto alle attività 

didattiche in aula a. A. 21/22, II semestre, a favore degli studenti iscritti ai corsi di laurea triennali 

del Dipartimento, secondo la seguente graduatoria di merito: 

 





 

 

Candidati idonei Insegnamento Corso di laurea 
Punteggio 

titoli 

Punteggio 

Orale 

Punteggio 

finale 

Iazzetta Davide  Termodinamica e 

complementi di 

Meccanica  

Fisica L-30  15/40 60/60 75/100 

Dragone Martina  Chimica  Fisica L-30  33/40 60/60 93/100 

Molitierno 

Francesco  

Laboratorio di 

Fisica  1  
Fisica L-30  26/40 60/60 86/100 

Di Bernardo 

Simona  

Laboratorio di Fisica 

2  
Fisica L-30  24/40 60/60 84/100 

D’Agostino Vittorio  Complementi di 

Elettromagnetismo e 

Ottica  

Fisica L-30  28/40 60/60 88/100 

D’Angelo Salvatore 

Manfredi  

Termodinamica e 

complementi di 

meccanica (supporto 

per studenti in corso)  

Fisica L-30  33/40 60/60 93/100 

Gianclaudio Batelli  Algebra 1  Matematica L-35  28/40 60/60 88/100 

Benigno Serena  Analisi Matematica 1  Matematica L-35  30/40 60/60 90/100 

Angelica Piccirillo  Geometria 1  Matematica L-35  28/40 60/60 88/100 

Chiara Vitino 

Mannillo  
Geometria 2  Matematica L-35  36/40 60/60 96/100 

Fera Rosa  Algebra 2  Matematica L-35  33/40 60/60 93/100 

Andrea Diana  Probabilità e 

Statistica  
Matematica L-35  38/40 60/60 98/100 

Chiara Morgillo  Fundamental of 

Programming  

Data Analytics L-

41  
27/40 assente - 

Davide Marcello  
Analysis  

Data Analytics L-

41  
28/40 assente - 



 

 

 

Art.2 

Sotto la condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti dalla vigente normativa 

citata in premessa, sono dichiarati idonei alla stipula dei contratti di cui al bando summenzionato 

i seguenti candidati: 

 

Insegnamento Anno Sem. 
Corso di 

laurea 
N. ore 

Importo 

omnicompre

nsivo 

costo/h €20 

Candidati idonei alla stipula 

Termodinamica e 

complementi di 

Meccanica 

I 2 
Fisica L-

30 
25 500 

Iazzetta Davide 

Chimica I 2 
Fisica L-

30 
20 400 

Dragone Martina 

Laboratorio di 

Fisica  1 
I 2 

Fisica L-

30 
25 500 

Molitierno Francesco 

Laboratorio di 

Fisica 2 
II 2 

Fisica L-

30 
25 500 

Di Bernardo Simona 

Complementi di 

Elettromagnetis

mo e Ottica 

II 2 
Fisica L-

30 
25 500 

D’Agostino Vittorio 

Termodinamica e 

complementi di 

meccanica 

(supporto per 

studenti in corso) 

I 2 
Fisica L-

30 
25 500 

D’Angelo Salvatore Manfredi 

Termodinamica e 

complementi di 

meccanica 

(supporto per 

studenti in 

debito) 

I 2 
Fisica L-

30 
25 500 

Nessuna domanda 

Algebra 1 I 1-2 
Matema

tica L-35 
25 500 

Batelli Gianclaudio 

Analisi 

Matematica 1 
I 1-2 

Matema

tica L-35 
25 500 

Benigno Serena 

Geometria 1 I 1-2 
Matema

tica L-35 

 

25 
500 

Piccirillo Angelica 

Geometria 2 II 1-2 
Matema

tica L-35 
15 300 

Mannillo Chiara Vitina 

Algebra 2 II 2 
Matema

tica L-35 
20 400 

Fera Rosa 

Probabilità e 

Statistica 
III 2 

Matema

tica L-35 
15 300 

Diana Andrea 



 

 

Fundamental of 

Programming 
I 2 

Data 

Analytic

s L-41 

20 400 

 

- 

Analysis I 2 

Data 

Analytic

s L-41 

30 600 
 

- 

 

 

I vincitori riceveranno ai sensi dell’art. 6 del bando, per email sulla casella di posta indicata 

nella domanda di partecipazione la proposta di contratto.   

 

Caserta, data del protocollo. 

         IL DIRETTORE di DIPARTIMENTO 

               Prof.  Lucio GIALANELLA 


		2022-03-14T22:59:55+0100
	Lucio Gialanella




